
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3640/

Código da publicação: 3640

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:07:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 134/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 151.762,65
Objeto:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de recargas de gás P13 e P45, vasilhames de P13,
galão de água mineral, vasilhame de galão de 20 litros e copo de água mineral, devidamente
entregues e instalados, para atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais
Resumo:
Registro de preço para futura aquisição parcelada de recargas de gás P13 e P45, vasilhames de P13,
galão de água mineral, vasilhame de galão de 20 litros e copo de água mineral, devidamente
entregues e instalados, para atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

30/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

30/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3640/pregistro-de-preco-para-futura-aquisicao-parcelada-de-recargas-de-gas-p13-e-p45-vasilhames-de-p13-galao-de-agua-mineral-vasilhame-de-galao-de-20-litros-e-copo-de-agua-mineral-devidamente-entregues-e-instalados-para-atender-as-necessidades-de-todas-as-secretarias-municipaisp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d708d610aa1748e00bccfb849cd00cb9.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f1705966e2143a8219caa06872eee98.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2730a649128326d6a8db6185b4869c6.docx

